



Duże pieniądze dla Powiatowego Szpitala w Iławie!

data aktualizacji: 2025.02.01



Zdrowie jest najważniejsze - o tym chyba nikogo nie trzeba przekonywać. Na jego ochronę w naszym regionie trafią pokaźne środki finansowe.

Zatwierdzone przez zarząd województwa środki, które pochodzą z programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, będą przeznaczone przede wszystkim na sprzęt i aparaturę, służące diagnostyce ratującej zdrowie i życie mieszkańców naszego regionu.

My przekazujemy Wam informacje o tych dotacjach, które dotyczą placówek ochrony zdrowia w naszym powiecie i części regionu.

Dobłą informacją dla lokalnych pacjentów jest to, że do dofinansowania wybrano m.in. **projekt Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie. "Poprawa skuteczności diagnozowania i leczenia pacjentów w poradniach specjalistycznych poprzez zakup**

nowoczesnych wyrobów medycznych", to nazwa projektu placówki, którego całkowity koszt określono na 3,3 mln zł, z czego dofinansowanie opiewa na 2,8 mln zł.

Ponadto, z placówek w naszym regionie dotacje zdobyły również:

- Szpital w Ostródzie - na doposażenie w nowoczesną aparaturę medyczną celem uzupełnienia kompleksowości realizowanych świadczeń diagnostycznych w ramach ambulatoryjnej opieki specjalistycznej. Koszt projektu: 1,9 mln zł, dofinansowanie: 1,5 mln zł
- i Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim - na zapewnienie równego dostępu do opieki zdrowotnej poprzez doposażenie szpitala. Koszt projektu: 1,4 mln zł, dofinansowanie: 1,1 mln zł.

Urząd marszałkowski poinformował również o przyznaniu dotacji z innego programu, przeznaczonego na **wsparcie POZ - podstawowej opieki zdrowotnej**. W tym przypadku, z podmiotów w naszym powiecie, dotację zdobył Zakład Opieki Zdrowotnej Miejski Ośrodek Zdrowia w Lubawie - na zadanie pn. "**Miejski Ośrodek Zdrowia w Lubawie nowoczesny i przyjazny pacjentom**". Koszt projektu opiewa na 417 tys. zł, z czego dofinansowanie na 333 tys. zł.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77202-duze-pieniadze-dla-powiatowego-szpitala-w-ilawie>